Министерство образования Кировской области
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья пгт Кумены»

ПРИКАЗ
о т к>. p f к j s j f y ,

пгт Кумены

О создании Совета по профилактике
правонарушений и преступлений в 2021 -2022 учебном году

b

С целью предупреждения противоправного поведения
обучающихся школы, профилактика курения и пьянства, употребления
токсических и наркотических веществ, профилактика травматизма,
аморального поведения родителей и обучающихся, активизация
воспитательной позиции родителей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. создать Совет по профилактике правонарушений и преступлений:
Председатель: Панкратова АА, директор

Члены Совета: Жуйкова О.Г., инспектор ПДН МО МВД
России «Куменский»; Киселева Е.В., педагог - психолог; Алиев
К.В., социальный педагог; Вопилова С.Г., учитель

2. определить время проведения заседания Совета по профилактике:
плановые - последняя среда каждого месяца в 15 час.00 мин.;
внеплановые (экстренные) по необходимости.

А.А. Панкратова

• •

Директор •
/ / -

г

		2021-11-02T14:32:37+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ ПГТ КУМЕНЫ"